
ELKOST PLUS STRAKONICE s. r. o.
Havlíčkova 1289 IČO: 639 07 402 TEL: 383 321 218

386 01  STRAKONICE DIČ: CZ63907402

P Ů J Č O V N A  N Á Ř A D Í  

PODMÍNKY: dosažení 18 let

předložit 2 průkazy totožnosti k pořízení fotokopie

bezproblémové vracení nářadí a nástrojů v minulosti

ceny půjčovného jsou uvedeny za 24 hod bez DPH 21%

sepsání smlouvy o výpůjčce

e-mail: elkost@elkost.cz



Bourání a vrtání

Kč / 1 - 4 hod Kč / 1 den

HILTI TE 905 AVR Bourací kladivo 350,- 480,-

HILTI TE 706 Sekací kladivo 240,- 350,-

HILTI TE 500 Sekací kladivo 240,- 350,-

HILTI TE 76 Kombinované kladivo 350,- 480,-

HILTI TE 70 Kombinované kladivo 350,- 480,-

HILTI TE 56 Kombinované kladivo 350,- 480,-

HILTI TE 6 Vrtací kladivo 150,- 200,-

HILTI TE 6 - S Vrtací kladivo s odsáváním 160,- 220,-

HILTI TE 6 - C Kombinované kladivo 190,- 250,-

HILTI TE 6 - ACU Vrtací kladivo 250,- 300,-

HILTI SF 121 - A 100,- 150,-AKU vrtací šroubovák (1x nabíječka, 2x 
AKU) 



SEKÁČE pro TE 905 - AVR - SDS max 22 

Kč / 1 den

TE - SP špičatý 130,- 

plochý 130,-

lopatka 80 mm 190,-

SEKÁČE pro TE 706, TE 500, TE 76, TE 70, TE 56 - SDS max

Kč  / 1 den

TE - Y - 36 špičatý 80,-

plochý 80,-

lopatkový 50, 75 100,-

lopatkový 120 150,-

SEKÁČE pro TE 6 - C

všechny typy za 60,- Kč

VRTÁK pro  TE 76, TE 56 - SDS max pr ůlomový vrták

Průměr Délka Kč / 1 den 

TE - Y  GB 45 450 300,-
 (pozor ocel)

66 450 390,-

VRTÁK pro TE 76, TE 56 - SDS max

Průměr Délka Kč / 1 den 

TE - YX 16 200 100,-

18 400 100,-

20 200 100,-

20 400 130,-

20 1000 250,-

20 1500 390,-

25 400 150,-

25 800 290,-



Průměr Délka Kč / 1 den 
32 450 200,-

32 800 350,-

35 550 300,-

40 450 250,-

VRTÁK pro TE 6 - S  SDS 

Průměr Délka Kč / 1 den 

TE - CX 6 100  25,-

8 100 30,-

10 100 35,-

10 300 50,-

10 400 55,-

10 950 160,-

12 100 40,-

12 200 45,-

12 550 80,-

14 150 50,-

14 400 80,-

16 100 60,-

16 150 70,-

16 400 90,-

16 550 140,-

16 950 210,-

TE - C 18 150 100,-

18 250 150,-

20 250 160,-

20 550 260,-

20 950 380,-



Řezání

Kč / 1 - 4 hod Kč / 1 den

DC 230 Úhlová bruska 300,- 350,-

KOTOUČE PRO ÚHLOVOU BRUSKU

Kotouč DIA 230 opotřebení 0,1 mm  (poloměr!!!)     130,-
Diamantové kotouče opotřebení 0,1 mm  (poloměr!!!)     130,-
Kotouč 300 opotřebení 0,1 mm  (poloměr!!!) 150,-
Kotouč na plocho opotřebení 0,1 mm  (poloměr!!!) 150,-

DC - SE 20 Drážkovací stroj 150,- 200,-

Drážkování v betonu, omítkách, cihelném zdivu, kameni a obkladech, hloubka 40 mm
max. výkon 150 bm/hod drážky v cihleném zdivu 
možnost regulace rozměru drážky, odsávání při řezu (bez prachu)                    (drážka 3, 13, 21)

Hutnění

WACKER 2050A Vibrační deska 103 kg 450,- 550,-

Vibrační válec - diesel 700,- 700,-

Zahrada

HONDA Křovinořez trojzub 200,- 250,-

Struna - 1 ks 5,- 5,-

Zádový postřikovač 50,- 50,-

KOMAT´SU Benzinový fukar - vysavač 100,- 150,-

GRIZZLY Drtič větví do pr. 4 cm (220V) 200,- 250,-

Sigma KDFU 65 Ponorné čerpadlo 380V 250,- 290,-

HONDA Provzdušňovač trávníků s košem (0-10cm) 400,- 450,-

WERCO Benzínový zemní vrták 300,- 350,-

Zemní vrtáky
80 x 800, 120 x 80, 180 x 800 330,-

benzín + olej 30,- Kč/l



Žebříky, lešení, vrátky

Kč / 1 - 4 hod Kč / 1 den

ZARGES Al profi žebříky - štafle (trojkombinace)

3 x 7 příček 2,14/3,1/4,36 m 100,- 150,-

3 x 11 příček 3,26/4,93/7,44 m 120,- 180,-

3 x 14 příček 4,10/6,25/9,40 m 150,- 230,-

ZARGES

1. den Další dny
250,- 200,-

Stavební vrátek na zem, nosnost 300 kg, 380V
1. den Další dny
300,- 100,-

Stavební vrátek závěsný, nosnost 300/600 Kg, délka lana 12/6 m, 220V
1. den Další dny
150,- 80,-

Ostatní

Kč / 1 - 4 hod Kč / 1 den

HILTI Stavební vysavač 150,- 200,-

Ruční paletovací vozík 100,- 100,-

Rudlík 50,- 50,-

Svářecí invertor 220V (svařuje i s centrálou) 200,- 200,-

Zvonek k vyvrtání krabic 150,- 150,-

Světelný balon 220V 490,-

Al pojízdné lešení 0,7 x 2 m,  pracovní výška 7 m, výška poslední podlahy 
5 m, nosnost 250 kg/m2



C E N Í K   S L U Ž E B

NASTŘELOVÁNÍ 

Nastřelování do délky hřebů 72 mm do oceli, betonu plných cihel

Cena: spotřebovaný materiál (nábojky + hřeby)

nábojky (všechny druhy) 7,50 Kč/Ks

hřeby (všechny druhy) 9,50 Kč/Ks

obsluha 250,- Kč/hod

CHEMICKÉ KOTVENÍ

Kotvení železobeton, beton, plná cihla, porobeton, přírodní kámen, 
děrovaný stavební materiál, tenkostěnný materiál

Cena: spotřebovaný materiál (lepící hmota, kotvící prvek)

obsluha 200,- Kč/hod

doprava 10,- Kč/km

Nabízíme možnost prodeje chemických kotev (pouze celá bálení 330 ml) 
750,- Kč/ bal. b. DPH, kotevních prvků a ostatních potřeb pro kotvení 
a zapůjčení vytlačovacího přístroje.

Chemické kotvy HIT 500, 150, 50, 20 780,- 
HIT 500 - výztuže kotev
HIT 150 - beton, kámen, armatura, pevnost 10 kN
HIT 20   - cihly (na duté síťka)

HIT lepidlo MM - beton, cihly, tvárnice 499,-
  konzole, žebříky, přístřešky - nižší pevnost v tahu 3 kN     

Chemické kotvy HFX 600,- 

Kč / 1 - 4 hod Kč / 1 den

HIT 2000 Vytlačovací přístroj pro chemické kotvení 50,- 100,-

pro zákazníky, kteří berou chemické kotvy zdarma

Náhradní špička 49,- Kč/Ks
Síťka 200,- Kč/Ks



JÁDROVÉ VRTÁNÍ

Použití: vrtání otvoru pro kotvy, průchozí otvory pro technologii, otvory pro kabely,
trubky, krabice, otvory pro dopravní značení, zkušební vzorky

Cena za 1 m vrtu: do pr. 52  1 800,- Kč

do pr. 102 2 100,- Kč

do pr. 152     2 400,- Kč

do pr. 200 3 800,- Kč

do pr. 250 4 500,- Kč

do pr. 300 4 900,- Kč

do pr. 400 7 000,- Kč
Vrtání v železobetonu s výztuží nad pr. 14 mm  plus 10%
Vrtání z lešení nad 1,5 m plus 10%
Šikmé vrtání plus 10%
Vrtání pomocí kotvy plus 100 Kč za otvor
Zakázky nad 10 000,- Kč cena dohodou
Doprava                                                                        10,- Kč/Km
Vrtání na sucho (SK vrtáky porobeton ,duté cihly do pr. 122) 1000,- Kč/m


